
Código

4305 12
4305 13
430514
430527
439501
442802
442803

630506
630507
630508
72 06 02
72 06 03
72 06 05
72 06 06
72 06 07

51 01 01
51 01 03
51 01 07
51 01 13
51 01 14
51 01 17
51 01 18
51 01 23
51 01 24
51 01 30
51 01 46
51 01 50
51 01 52
51 01 60
51 01 64
51 0201
51 0302
51 0303
51 0305
51 0306
51 0307
51 0401
51 0402
511111
51 11 14
51 11 15
511117
51 11 18
51 11 19
511121
51 11 23
51 11 25

INSTITUTO DE EDUCACION TECNICA PROFESIONAL
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA y SOCIAL

A ABRIL 30 DE 2013

Cuenta
INGRESOS OPERACIONALES (1)
EDUCACION FORMAL - Sl,JPERIOR TECNICA
EDUCACION FORMAL - SUPERIOR TECNOLOGICA
EDLJCACION FORMAL - SUPERIOR PROFESION AL
EDUCACION NO FORMAL - FORMACIO
SERVICIOS EOUCATIVOS
PARA PROYECTOS DE INVERSION
PARA GASTOS QE FUNCIONAMIENTO
COSTO DE VENT AS(2)
EDUCACION FORMAl,. - SUPERIOR TECNICA
EDUCACION FORMAL - SUPERIOR TECNOLOGICA
EDUCACION FORMAL - SUPERIOR PROFESION AL
GENERAI,.ES
Sl,JELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
DEPRECIACION Y AMQRTIZACION
GASTOS OPERACIONALES (3)
SUELDOS DEL PERSONAL
HORAS EXTRAS Y FESTIVOS
PERSONAL SUPERNUMERARIO
PRIMA DE VACACIONES
PRIMA DE NAVIDAD
VACACIONES
BONIFICACION ESPECIAL DE RECRE
AUXILIO DE TRANSPORTE
CESANTIAS
CAPACITACION BIENESTAR SOCIAL
CONTRATOS DE PERSONAL TEMPORAL
BQNIFICACION POR SERVICIOS PRE
PRIMA DE SERVICIOS
SUBSIDIO DE ALlMENTACION
OTRAS PRIMAS
INCAPACIDADES
APORTES A CAJAS DE COMPENSACIO
COTIZACIONES A SEGURIDAD SOCIA
COTIZACIONES A RIESGOS PROFESI
COTIZACIONES A ENTIDADES ADMIN
COTIZACIONES A ENTIDADES ADMIN
APORTES AL ICBF
APORTES AL SENA
COMISIONES HONORARIOS Y SERVI
MATERIALES Y SUMINISTROS
MANTENIMIENTO
SERVICIOS PUBLlCOS
ARRENDAMIENTO
VIATICOS Y GASTOS OE VIAJE
IMPRESOS PUBLICACIONES SUSCR
COMUNICACIONES Y TRANSPORTE
SEGUROS GENERALES

Cifras en Miles de Pesos

Valor
(1.590.190)
(382.218)
(74.843)
(81.520)
(1.520)

151.448
(232.779)
(968.758)
~76.109
267.517
61.753
48.391
45.922
106.908
26.982
5.587
13.050

314.534
111.076
7.528

21.708
4.084
8.362
1.816
165

6.342
9.846
978

1.123
2.898
3.744
4.419
10.120

573
5.992
7.793
525

10.625
2.264
4.490
2.997
8.383
4.809
2.243
11.844
7.337
3.062
2.705
1.329
5.077



Código
51 11 37
51 11 46
51 11 55
51 11 90
51 2001
51 2002
51 20 11
51 20 17
51 2024
51 2026
530405

480586
48 08 17
48 1008
48 1090
48 1556
48 15 59

58 1090

INSTITUTO DE EDUCACION TECNICA PROFESIONAL
ESTAOO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA y SOCIAL

A ABRIL 30 DE 2013
Cifras en Miles de Pesos

ValorCuenta
EVENTOS CULTURALE$
COMBUSTIBLES y LUBRICANTES
ELEMENTOS DE ASEO LAVANDERIA
OTROS GASTOS GENERALES
PREDIAL UNIFICADO
CUOTA DE FISCALlZACION y AUDIT
IMPUESTO SOBRE VEHICUlOS AUTOM
INTERESES DE MORA
GRAVAMEN A LOS MOVIMIENTOS FIN
CONTRIBUCIONES
PRESTACION DE SERVICIOS
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (4)
OTROS INGRESOS (5)
UTILIDAD POR YALORACION DE INV
ARRENDAMIENTOS
RECUPERACIONES
OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS
VENTA DE SERVICIOS
OTROS INGRESOS
OTROS GASTOS (6)
OTROS GASTOS EXTRAORDINARIOS
EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACION
EFECTO NETO POR EXPOSICION A LA INFLACION (8)
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO (9)

1.015
1.914
485

O
5.833
1.398
1.136

31
1.060

19.375
6.032

(699.548)
(45.161)
(23.450)
(3.196)

(18.894)
(O)

260
120
37
37

(744.671)

(744.671)

N/A-- - -
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